
 

Dz-06.0021.7.2019 
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/71/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 
w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr V/54/2019 z dnia 

25.04.2018 r. w następujący sposób: 

 

1) 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów 10 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: ORÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Nasadzenia drzew i roślin (dofinansowanie) 10 000 zł ZZM 

 

2) 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów 5 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup biletów na wydarzenia artystyczne (kino, teatr, opera itp.) dla seniorów i 

osób z orzeczoną niepełnosprawnością 
5 000 zł CM im. H. 

Jordana 

 

3) 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów 3 300 zł ZDMK 

 



na zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO 8 - gry i zabawy sportowe dla dzieci w okresie wakacyjnym 3 300 zł MCOO 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr LIV/416/2018 z dnia 

23.08.2018 r. i Uchwały Nr V/54/2019 z dnia 25.04.2019 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Opracowanie dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia na ul. 

Tetmajera i realizacja 
7 900 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: ORÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Nasadzenia drzew i roślin (dofinansowanie) 7 900 zł ZZM 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr LIV/416/2018 z dnia 

23.08.2018 r., Uchwały Nr IV/41/2019 z dnia 21.03.2019 r. i Uchwały Nr V/54/2019 z dnia 

25.04.2019 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 35 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa (WPF) 35 000 zł ZDMK 

 

Kwota na zadanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu 3 paragrafu 

niniejszej uchwały wynosi 267 825 zł, realizator: ZDMK. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


